

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Верхнеуслонская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	72	72	0	28	6	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	25	6	38	0	0	0
из них женщин	61	61	0	19	6	36	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Администрация																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по поликлинической работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	Нет	Да
4	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	Нет	Да
5	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Да	Да	Нет	Да

Планово-экономический отдел

7	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел кадровой и организационно-правовой работы

17	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Общебольничный немедицинский персонал

22	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист по стирке	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общебольничный медицинский персонал

35	Медицинская сестра кабинета профилактики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да
38	Врач-трансфузиолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Да

39	Фельдшер ОМК	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты (ФАП)																			
Майданский ФАП																			
41	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Чулпанхинский ФАП																			
43	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кураловский ФАП																			
44	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Русско-Бурнашевский ФАП																			
46	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Маматкозинский ФАП																			
47	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Егидеревский ФАП																			
48	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Захитовский ФАП																			
49	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Татарско-Бурнашевский ФАП																			
50	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Клянчинский ФАП																			
51	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Паприкеевский ФАП																			
52	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Матюшкинский ФАП																			
53	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Больше-Меминский ФАП																			
54	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Канашский ФАП																			
55	Заведующий фельдшерско-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	акушерским пунктом-фельдшер																		
Соболевской ФАП																			
56	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Набережно-Морквашский ФАП																			
57	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Коргузинский ФАП																			
58	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
59	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Кильдесский ФАП																			
60	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
61	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Октябрьский ФАП																			
62	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Янги-Болгарский ФАП																			
63	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Тапшевский ФАП																			
64	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Пеничинский ФАП																			
65	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Нижне-Услонский ФАП																			
66	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Введенно-Слободской ФАП																			
67	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Янга-Юльский ФАП																			
68	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Никольский ФАП																			
69	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Кзыл-Байракский ФАП																			
70	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
Шеланговская амбулатория																			
Персонал																			
71	Воитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
----	--	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	----	-----	----	-----	-----

Дата составления: 21.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____
Смирнов А.О.
(Ф.И.О.)

21.01.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист
(должность) _____
Архиреева Т.Г.
(Ф.И.О.)

21.01.2019
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность) _____
Каина А.А.
(Ф.И.О.)

21.01.2019
(дата)

Председатель профкома
(должность) _____
Мунасилова Н.М.
(Ф.И.О.)

21.01.18
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____
Гимранова Т.С.
(Ф.И.О.)

21.01.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2496
(№ в реестре экспертов) _____
Шитьков Вячеслав Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

2967
(№ в реестре экспертов) _____
Николаев Александр Аркадиевич
(Ф.И.О.)

(дата)